IMPO

DiarioOiicial

Version en linea: ISSN 1688-0064

Republica Oriental del Uruguay

Precio del ejemplar del dia: $ 50.-

AVISOS

Convocatorias Pag. 15
Direccién de Necropolis Pag. 16
Emplazamientos Pag. 17
Expropiaciones Pag. 18
Licitaciones Pag. 18
Edictos Matrimoniales Pag. 19
Propiedad Literaria y Artistica Pag. 21
Sociedades de Responsabilidad Limitada Pag. 22
Venta de Comercios Pag. 22
Varios Pag. 23
Sociedades Anénimas y Balances Pag. 31
Tarifas Pag. 33

DOCUMENTOS

PODER EJECUTIVO
CONSEJO DE MINISTROS
1 - Resoluciéon 756/015.- Designase miembro integrante del

Directorio de la Agencia Nacional de Vivienda, al Esc. Gustavo Borsari.
(1.823) et Pag.4

2 - Resolucion 757/015.- Designase miembro integrante del
Directorio de AFE, al Lic. Alfonso Lereté Torre. (1.324)........... Pag. 4

Ano CX- N?29.246 - Montevideo, jueves 9 de julio de 2015

3 - Resolucion 758/015.- Acéptase la renuncia al cargo de Miembro
Integrante de la Comisiéon de la URSEC, presentada por el Proc.
Gustavo Rodolfo Delgado. (1.325) .....cccvvveiiiieeiiiieaiiieeniieens Pag. 4

4 - Resolucion 759/015.- Designase como miembro integrante de
la Comisién de la URSEC, a la Ing. en Comp. Silvana Maria Olivera.
(1.828) ettt ettt Pag. 5

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

5 - Resolucion 755/015.- Designanse integrantes del jurado para la
cuarta edicion Premio a la Transparencia. (1.322) ..........c....... Pag. 5

OFICINA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO -
OoPrP

INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICA - INE
6 - indice de los Precios del Consumo correspondiente al mes de

JUNIO de 2015 e Indice Medio de Salarios correspondiente al mes
de MAYO de 2015. (1.8329"R) ....eveiiiie e Pag. 6

MINISTERIO DE GANADERIA, AGRICULTURA Y
PESCA

7 - Resolucion S/n.- Declarase la Emergencia Agropecuaria para
el departamento de San José, en los rubros de ganaderia y lecheria.
(1288 ettt Pag. 6

MINISTERIO DE EDUCACION Y CULTURA

8 - Resolucion 760/015.- Recondcese el plan de estudios 2014
de la carrera de “Ingenieria en Biotecnologia” de la Universidad ORT.
(1.8277R) ettt Pag. 6

PERSONAS PUBLICAS NO ESTATALES
DIRECCION NACIONAL DE IMPRESIONES Y
PUBLICACIONES OFICIALES - IMPO

9 - Indice Mensual de Documentos.- indice de documentos
publicados en el mes de JUNIO de 2015. (1.328).................. Péag. 8

Editado por la Direccion Nacional de Impresiones y Publicaciones Oficiales - IM.P.O.
Av. 18 de Julio 1373, Montevideo, Uruguay / Tels. 2908 5042 — 2908 5276 — 2908 5180 — 2908 4923 / www.impo.com.uy / impo@impo.com.uy.

DIRECTOR GENERAL: Sr. Gonzalo Reboledo (greboledo@impo.com.uy)
GERENTE GENERAL: Cr. Héctor Tacén Ambroa (htacon@impo.com.uy)

DIRECTORES DE AREA: Administracion: Cr. Mauricio Gargano (mgargano@impo.com.uy) — Banco de datos: Esc. Ménica Camerlati (mcamerlati@impo.com.uy)

Produccion Editorial: Sr. Héctor Lopez Millot (hlopez@impo.com.uy) — Servicios de apoyo: Sr. Hugo Pereyra.

SECTORES: Adquisiciones y Suministros (adquisiciones@impo.com.uy) — Contabilidad (contabilidad@impo.com.uy) — Ediciones Digitales (edicionesdigitales@impo.com.uy)
Expedicion y Stock (expedicion@impo.com.uy) — Procesamiento (procesamiento@impo.com.uy) — Tesoreria (tesoreria@impo.com.uy)

DEPARTAMENTOS: Auditoria (auditoria@impo.com.uy) — Comercial (comercial@impo.com.uy, informaciones@impo.com.uy) — Comunicacion (comunicacion@impo.com.uy)
Gestion de Capital Humano (gestionch@impo.com.uy) — Secretaria (secgeneral@impo.com.uy)

CENTRO DE COMPUTOS: Datalogic Ingenieros S.R.L. (computos@impo.com.uy).
IMPRESION: TRADINCO S.A. (Resolucién IMPO 4/15)
Dep. Leg. 357.643 - Edicién amparada en el Dec. N° 218/996 - Comisién del Papel

DiarioOficial

de la Republica Oriental del Uruguay

Miembro de la Red de Diarios Oficiales Americanos

RED%:0A




	Documentos
	Avisos


		2015-07-08T20:40:00-0300
	IM.P.O.


		2015-07-08T20:40:05-0300
	IM.P.O.




